2022.9 改訂

選挙用器材借用申請書

                         令和  年  月  日

江東区選挙管理委員会事務局長 あて

                 （申請者）

団体名

代表者名

住所 江東区

電話番号

担当者

以下のとおり選挙用器材の借用を申請します。

期  間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

使用目的

器材及び数量

投票箱           個

投票箱置台           台

記載台           台

その他

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
（事務処理欄）

番号 申請受付  貸出日 貸出受付  返却日 返却受付